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上周六，同福医开展“种牙新技术推广日”，
受到大批缺牙市民追捧。据工作人员反映，咨
询处每天都排着长队，大多数冲着“即拔即种”
和“即刻负重”而来。据了解，即拔即种的优势
在于能拔牙、种牙一起做，少挨一刀，少吃一次
消炎药，还能少跑一趟门诊；而即刻负重的亮点
在于能马上种马上用，因此深受缺牙市民欢迎。 (鼓)医广(2021)第03-09-11号同福医

广告

★省市医保定点单位★

郑晓玲主任和德国专家交流即刻负重技术郑晓玲主任和德国专家交流即刻负重技术

◆进口种植牙全线立减4000元
◆韩国、德国种植牙半价
◆综合项目第2份半价（种植、拔
牙、根管治疗除外）
◆拔牙9.9元（残根、正畸拔牙、
埋伏牙、智齿、难度牙除外）

你是否适合即刻负重，
打个电话就知道：
400-0591-560

种牙新技术火热推广
来电预约抢多重折扣
今日来电可享受郑晓玲主任一

对一亲诊，拍片、检查、方案设计费
全免，仅限今天！

种好牙，放开吃！排骨、鸡腿不是问题！
种牙新技术惹火种植牙市场

马上种牙马上吃！缺牙市民拨打400-0591-560预约种牙，种植牙立减4000元/颗

种牙不折腾 新技术受市民追捧
“快要年底了，想要即

刻负重的人也多了起来，上
周六现场直播活动完，挂号
量明显多了起来，预约排队
排到了今天。”据工作人员
介绍，来咨询即拔即种的，

都是嘴里有松动牙、烂牙
根的市民，“即拔即种不折
腾嘛，拔牙、种牙一起做，
两个手术合并为一个，省
时省事，当然受欢迎了。”
预约做即刻负重的，则多

为 40-60 岁左右的缺牙群
体，“这一群体大多数还没
退休，没法为了种一颗牙
在家里休养太久，即刻负
重种完牙就有牙吃饭，比
较适合他们。”

技术门槛高 老品牌口腔率先推广
相对于传统种植牙，即

拔即种和即刻负重有着明
显的优势，唯一的缺点就是
技术门槛高，导致难以大范
围推广普及。据业内人士
透露，这两项技术对医生经
验和技术要求颇高，特别是
即刻负重，医生操作是否微

创、动作是否迅速，都很关
键。“同福医有微创快速种
植牙技术打底，才有底气进
行大范围推广。”

据郑晓玲主任介绍，即
拔即种和即刻负重均从美国
引进多年。近年来，随着种
植牙的普及，大家对种植技

术有了更深的认识。鉴于近
期两大技术的门诊咨询量有
较大幅度的上升趋势，同福
医决定开展新技术推广日，
让更多市民轻松种好牙。据
了解，活动期间，市民可享受
9.9元拔松动牙，种植牙全线
立减4000元。
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0591-87811583☎
诚信收购邮票，纪念钞等 13400577737 祥安搬家 87505080 家具空调安装

老牌好日子 833 575 78 拆装家俱
搬 家 服 务

收 购 邮 票

白 蚁 防 治

白 蚁 专 线 ★ 8 7 6 0 1 1 1 6

装 饰 装 修

人 文 服 务

找对象到缘润圆
0591-87515527 ♥ ♥ 18558827218
西湖大门口闽发西湖广场 2 号楼 501

恒迈装饰
装修两年免息分期，毛坯房设计装修
室内设计装修，旧房翻新 15060009364

解除劳动关系公告
李 远 茂 先 生（身 份 证 号 码 ：
362526197802084717）：

你于 2021年 11月 13日起连续
无故旷工，严重违反公司规章制
度。据《劳动合同法》及本公司规章
制度，我公司决定与你解除劳动合
同，通过登报公示向你送达，请你自
本公告发出之日起 30 日内到本公
司办理离职手续。逾期视为自动解
除劳动关系。

特此公告。
宁德山水大酒店有限公司

中源环净（福建）科技有限责任公司
公章（3501320033458）和原法人章
（陈颖）不慎丢失，特此公告遗失。

认尸启事
无名氏，男性，约 58岁，该人痴呆，

有智力障碍。其家庭地址不详，无法甄
别。于 2013 年 8 月 25 日由福州市鼓楼
区民政局送至福州市救助站。于 2021
年1月9日由“120”送至福州市第二医院
治疗。2021年 1月 9日该人于福州市第
二医院院内因病正常死亡。请知情者与
福州市救助站联系，如 30 日内无人认
领，将按无名尸程序处理。联系电话：
0591-83726286

福州市救助站
2021年11月19日

认尸启事
无名氏，女性，约 36岁，该人痴呆，

有智力障碍。其家庭地址不详，无法甄
别。于 2015 年 3 月 23 日由福州市仓山
区交警大队送至福州市救助站。于
2021 年 2 月 3 日由“120”送至福州市第
二医院治疗。2021 年 2 月 24 日该人于
福州市第二医院院内因病正常死亡。请
知情者与福州市救助站联系，如30日内
无人认领，将按无名尸程序处理。联系
电话：0591-83726286

福州市救助站
2021年11月19日

认尸启事
无名氏，女性，约 60岁，该人痴呆，

有智力障碍。其家庭地址不详，无法甄
别。于 2012年 12年 30日由福州市仓山
区民政局送至福州市救助站。于 2021
年 2月 16日由“120”送至福州市第二医
院治疗。2021 年 2 月 26 日该人于福州
市第二医院院内因病正常死亡。请知情
者与福州市救助站联系，如30日内无人
认领，将按无名尸程序处理。联系电话：
0591-83726286

福州市救助站
2021年11月19日

中国体育彩票福建31选7第21311期开奖公告

开奖日期：2021年11月21日
本期开奖号码：03+04+07+08+21+26+29 15
本期出球顺序：04+08+29+26+21+03+07 15

本期销售金额：1279858元。
本期一等奖出自：南平3507050916

门店（1注）
0元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年1月20

日，逾期作弃奖处理。
第 21312期开售时间：2021年 11

月 21日 19：30：00。止售时间：2021年
11月22日19：00：00。

奖级

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

本地
中奖注数

1注
1注

28注
91注

3450注
30239注

单注奖金

1010215元
48734元
1200元
200元
20元
6元

中国体育彩票福建31选7附加第21311期开奖公告

开奖日期：2021年11月21日
本期开奖号码：03+04+07+08+21+26+29 15
本期出球顺序：04+08+29+26+21+03+07 15

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双

本地中奖注数
71注

572注

775注

156注

2注

0注

30注

763注

0注

0注

0注

0注

12注

0注

0注

0注

0注

单注奖金
31元

22元

128元

900元

8000元

84000元

100元

10元

76元

13元

4.5元

3元

4元

9元

46元

610元

1225元

本期销售金额：
906646元。

2000000元奖金
滚入下期奖池。

本期兑奖截止日
为2022年1月20日，
逾期作弃奖处理。

第 21312期开售
时间：2021年11月21
日19：30：00。止售时
间：2021年 11月 22
日19：00：00。

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

中奖注数

0注

80注

62注

2171注

29423注

1031352注

1063088注

单注奖金

--
6000元

3000元

500元

30元

5元

--

应派奖金合计

0元

480000元

186000元

1085500元

882690元

5156760元

7790950元

中国体育彩票7星彩第21134期开奖公告
开奖日期：2021年11月21日

本期开奖号码：2 8 1 3 9 2+8

本期全国销售金额：17720480元。
264933154.81元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年1月20日，逾期作弃奖处理。
开奖信息查询网站：http://www.lottery.gov.cn

体 彩 开 奖 公 告

投注
方式

直选

组选3

组选6

全国
中奖注数

11187注

0注

28894注

本地
中奖注数

221注

0注

240注

单注
奖金

1040元

346元

173元

中国体育彩票排列3（福建省）第21311期开奖公告
开奖日期：2021年11月21日 本期开奖号码：8 0 5

本 期 全 国 销 售 金 额
26135088元，本省（区、市）销
售金额352170元。

7542362.48元奖金滚入
下期奖池。

本期兑奖截止日为2022年
1月20日，逾期作弃奖处理。

第 21312 期开售时间：
2021年11月21日20：10：00。
止售时间：2021年 11月 22日
20：00：00。

奖级

一等奖
合计

中奖
注数

191注
191注

单注
奖金

100000元
-

应派奖金
合计

19100000元
19100000元

中国体育彩票排列5第21311期开奖公告
开奖日期：2021年11月21日
本期开奖号码：8 0 5 5 8

福建省体育彩票管理中心

本期全国销售金
额：14289424元。

296839328.76 元
奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日
为 2022年 1月 20日，
逾期作弃奖处理。

开奖信息查询网站：http:
//www.lottery.gov.cn

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

本地中奖注数

1注

128注

2079注

单注奖金

35442元

50元

6元

中国体育彩票福建22选5第21311期开奖公告
开奖日期：2021年11月21日

本期开奖号码：04+06+12+13+20
本期出球顺序：06+12+04+13+20

本期销售金额：110850元。
本期特等奖出自：泉州3505010469门店（1注）
0元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年1月20日，逾期作弃奖处理。
第21312期开售时间：2021年11月21日19：30：00。

止售时间：2021年11月22日19：00：00。

海都讯（记者 唐明亮）
近日，福州市人社局发布
《福州市 2021 年企业工资
增长指导线的通知》（以下
简称《通知》），确定了 2021
年福州市企业工资增长指
导线。其中，企业工资指导
线基准线为 7.5%，企业工
资指导线下线为3%。

据了解，企业工资指导
线是政府根据当年经济发
展调控目标，向企业发布的

年度工资增长水平的建议，
也是企业开展工资集体协
商确定工资增幅的参考指
标。《通知》建议，企业生产
经营正常、经济效益增长
的，可围绕基准线安排工资
增长。企业生产经营正常、
经济效益增长缓慢的，可在
下线和基准线之间安排工
资增长。企业确因生产经
营困难，经与工会或职工代
表协商同意，可低于工资指

导下线（含零增长或负增
长）确定工资水平，但其支
付给在法定工作时间内提
供了正常劳动的职工工资
不得低于当地最低工资标
准。

《通知》要求，企业要参
照福州发布的工资指导线，
结合企业生产经营和经济
效益状况，通过工资集体协
商等民主程序，确定企业工
资增长水平和工资分配方

案，建立健全工资正常增长
机制。同时，企业在确定职
工工资增长时，要注重提高
工资水平偏低的生产一线
职工的工资水平，使生产一
线职工工资增长幅度不低
于职工平均工资增长幅
度。实行生产一线职工与
经营者工资增长挂钩机制，
生产一线职工平均工资水
平不增长的企业，经营者工
资也不宜增长。

海都讯（记者 唐明亮
通讯员 徐玉玲） 62万福
州市少先队员，需要自己的
卡通形象代言人。记者昨
日从共青团福州市委员会
获悉，为推动福州市少先队
文化工作的有形化，创新少
先队工作载体，团市委、市
少工委研究决定，开展“福
州市少先队卡通形象代言
人”征集评选活动，征集时
间截至11月30日。

据悉，此次活动的征
集对象为少先队员、少先队
工作者、美术爱好者等。征
集内容为卡通形象及卡通
名字（一个男孩、一个女
孩），需体现福州少先队员
积极健康、活泼可爱的良好
精神风貌，展现少先队员
的激情与活力，符合当代

少年儿童心智发育的特
点，面向人群6~14周岁。

卡通形象应佩戴红领
巾,为全身形象，形象新颖
独特，有较强的辨识度，色
彩鲜明、生动活泼、易于识
别和记忆，能够体现福州
地域特色，寓意丰富。其
名称要求凝练简洁，寓意
深刻。

记者了解到，最终评
选出的最佳少先队卡通形
象，团市委、市少工委将颁
发荣誉证书和给予奖励。
其中，卡通形象入选奖 1
名，奖金 3000元；入围奖 9
名，每人奖金 300元；参与
奖 10 名，每人奖金 50 元。
卡通名字入选奖 1 名，奖
金 300 元；入围奖 9 名，每
人奖金50元。

海都讯（记者 唐明亮）
日前，福州市城乡建设局
发布关于 2021年下半年福
州市工程招标代理机构抽
查情况的通报。

据了解，10 月 11 日至
10 月 20 日，福州市城乡建
设局对抽中的福建中信工
程造价咨询有限公司等 25
家工程招标代理机构进行
了招标从业人员和代理业

绩的抽样检查。
其中，福建省宏信项目

管理有限公司代理从业人
员在本次“双随机”检查中，
未配合建设局开展工作，当
日人员均未到位；福建安华
发展有限公司和福建创源
工程项目管理有限公司存
在部分从业人员未缴纳社
保问题；厦门合诚水运工程
咨询有限公司存在招标代

理从业人员未参加招投标
业务培训的问题；中昕国际
项目管理有限公司存在未
在福州建设工程招标投标
信息网上公示相关信息的
问题；永明项目管理有限公
司存在招投标档案材料不
齐全的问题。以上问题，均
违反了相关文件规定。

通报称，根据《福建省
工程建设项目招标代理机

构信用综合评价办法》，决定
对上述6家公司纳入福建省
工程建设项目招标代理机
构信用综合评价扣分。即
日起暂停福建省宏信项目
管理有限公司、福建创源工
程项目管理有限公司、福建
安华发展有限公司在福州
承接依法必须招标项目的
工程招标代理业务，直至招
标代理人员整改到位。

福州发布2021年企业工资增长指导线
基准线为7.5%，指导线下线为3%

少先队员代言人
请你来设计

福州征集少先队卡通形象代言人，
最高可获奖金3000元

福州发布工程招标代理机构抽查通报
3家企业被暂停承接工程招标代理业务，直至招标代理人员整改到位


